Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-

гимназия, детский сад № 25» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

ПРИКАЗ

О подготовке и организации проведения

капитального ремонта в ОУ

На основании распоряжения Главы Республики Крым «Об определении

единственного подрядчика» от 24 января 2024 г. № 46-рг, с целью

организованного проведения работ по капитальному ремонту здания МБОУ

«Школа-гимназия, детский сад № 25» г. Симферополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственным за проведение и организацию ремонтных

работ в здании заместителя директора по АХЧ Никуленкову Т. В.

2. Заместителю директора по АХЧ Никулепковой Т. В.:

2.1 до начала ремонтных работ согласовать, утвердить и иметь в наличии

документы согласно Приложению 1 к приказу;

2.2. определить места и порядок складирования материалов;

2.3. осуществлять взаимодействие с представителями Подрядчика по всем

организационным вопросам;

2.4. осуществлять ежедневный контроль за качеством и объемом

выполненных работ.

3. Заместителям директора по УВР Юрьевой Т.В., Запольской И.В.,

Карпушкиной М.Н., Коломиец С.А. обеспечить непрерывный

образовательный процесс в период проведения капитального ремонта.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                       Л. С. Кремпович-Герасименко

С приказом ознакомлены:

Никуленкова Т.В.

Юрьева Т.В.

Запольская И.В.

Карпушкина М.Н

Коломиец С.А.